
ZARZĄDZENIE NR 0050.168.2020 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 31 stycznia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu miasta na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z póżn.zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869) Burmistrz Miasta Wojcieszów zarządza, 
co następuje: 
§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

W wyniku wprowadzonych zmian dochody zwiększyły się o kwotę 2.793,00 zł. 
2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia 

W wyniku wprowadzonych zmian wydatki zwiększyły się o kwotę 2.793,00 zł. 
§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 
1) dochody ogółem 19.937.793,00 zł. 
a) dochody bieżące 19.183.129,00 zł. 
b) dochody majątkowe  754.664,00 zł. 
2) wydatki ogółem 20.659.793,00 zł. 
a) wydatki bieżące 17.836.831,00 zł. 
b) wydatki majątkowe  2.822.962,00 zł. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: D3D99D0F-E6EB-4A63-B2AC-C7BF1C21062A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.168.2020 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 31 stycznia 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 616 500,00 2 793,00 619 293,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 041,00 1 041,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 041,00 1 041,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 600,00 1 752,00 17 352,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 600,00 1 752,00 13 352,00

Razem: 19 935 000,00 2 793,00 19 937 793,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D3D99D0F-E6EB-4A63-B2AC-C7BF1C21062A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.168.2020 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 31 stycznia 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 332 104,00 0,00 1 332 104,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 197 390,00 0,00 1 197 390,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 -2 000,00 58 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 000,00 -2 000,00 61 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 600,00 4 000,00 5 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 75 000,00 0,00 75 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 75 000,00 0,00 75 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 100,00 -93,00 12 007,00

4480 Podatek od nieruchomości 3 000,00 33,00 3 033,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

300,00 60,00 360,00

801 Oświata i wychowanie 4 305 260,00 0,00 4 305 260,00

80101 Szkoły podstawowe 3 048 935,00 0,00 3 048 935,00

4260 Zakup energii 130 000,00 -629,00 129 371,00

4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 629,00 4 129,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 217 000,00 0,00 217 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 900,00 -138,00 1 762,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

600,00 138,00 738,00

80195 Pozostała działalność 183 967,00 0,00 183 967,00

4260 Zakup energii 66 000,00 -565,00 65 435,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 565,00 2 065,00

852 Pomoc społeczna 1 489 008,00 2 793,00 1 491 801,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 68 000,00 1 041,00 69 041,00

3110 Świadczenia społeczne 68 000,00 1 020,59 69 020,59

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20,41 20,41

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 55 190,00 1 752,00 56 942,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 600,00 1 752,00 13 352,00

Razem: 20 657 000,00 2 793,00 20 659 793,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D3D99D0F-E6EB-4A63-B2AC-C7BF1C21062A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 0050.168.2020

BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW

Z DNIA 30 STYCZNIA 2020 ROKU

W wyniku wprowadzonych zmian zwiększono planowane dochodów budżetu miasta o kwotę 2.793,00 zł.

Zwiększono dochody bieżące o kwotę 2.793,00 zł.
Zadania zlecone:

· Dotacja celowa przeznaczona na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za I kwartał
2020 r. dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania
realizowanego przez gminę w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie w
kwocie 1.041,00 zł

· Dotacja celowa przeznaczona na sfinansowanie wydatków związanych z realizacją usług
opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych w kwocie 1.752,00 zł.

W wyniku wprowadzonych zmian zwiększono planowane wydatki budżetu miasta o kwotę 2.793,00 zł.

Zwiększono wydatki bieżące o kwotę 2.793,00 zł.

· Zgodnie z przeznaczeniem dotacji 2.793,00 zł (zadania zlecone),
· Dokonano zmian w planach finansowych wydatków zgodnie z bieżącą realizacją budżetu w kwocie

17.025,00 zł.

Id: D3D99D0F-E6EB-4A63-B2AC-C7BF1C21062A. Podpisany Strona 1




